
  MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 16 

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI  
ODBOR MÍSTNÍHO HOSPODÁŘSTVÍ 

ÚSEK INVESTIC 

 

 

   
 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 
Váš dopis zn./ze dne Naše č.j. Vyřizuje Praha 

 01529/2022/OMH/La Zuzana Lacinová/283 31. 1. 2023 

 

 

 

 
Sídlo: Václava Balého 23/3, 153 00  Praha-Radotín  E-mail:   hospodarstvi@praha16.eu 

IČ: 00241598   El. podatelna: elpodatelna@praha16.eu  

Web:  www.praha16.eu   Telefon:  234 128 283 

Bankovní spojení:  19-2000861379/0800   Fax:   234 128 999 

Datová schránka:  ntsbt5z 

 

Věc:   Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů  
 

 

 

Vážený pane doktore, 

 

na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím ze dne 18.1.2023 Vám sdělujeme následující odpovědi: 

 
 

1) Jaká byla výše nájemného za 1 m2 za pozemky, které si pronajímala Městská část Praha 

16 v postavení nájemce na jejím území v letech 2018 až 2022 k účelům nesloužícím k 

podnikání? Zároveň žádám o poskytnutí kopií příslušných nájemních smluv  

 

MČ Praha 16 má uzavřenou jednu nájemní smlouvu, kde výše ročního nájemného za 260 

m2 je stanovena na 10.000,- Kč. Kopii smlouvy včetně dodatku Vám zasílám v příloze 

 
 

2) Jaká byla výše bezdůvodného obohacení za 1m2, které hradila Městská část Praha 16 v 

postavení povinného za užívání pozemků na území svého obvodu, a to za pozemky 

nesloužící k podnikání v období let 2018 až 2022 a zároveň žádám o poskytnutí dokladů k 

těmto platbám (rozsudky, dohody s vlastníky nemovitostí apod.)  

 

Nebylo žádné bezdůvodné obohacení 

 

 

 

 

 

 



 

 

 Str. 2/2 

3) Jaká byla výše kupní ceny za 1 m2 pozemků, které zakoupila Městská část Praha 16 v     

postavení kupujícího na svém území v letech 2018 až 2022, přičemž tyto pozemky slouží či 

sloužily k nepodnikatelskému účelu a zároveň žádám o poskytnutí kopií příslušných kupní 

smluv.  

 

Veškeré kupní smlouvy jsou uveřejněny v Registru smluv, kde naleznete požadované informace 

včetně kopií předmětných smluv -  smlouvy.gov.cz/vyhledavani 

 

 

 

 

 

 

 

S pozdravem 

 

 

Ing. Pavel Švitorka 

vedoucí odboru 

 

https://smlouvy.gov.cz/vyhledavani

